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IPIO DE OTEAPAN,VER. 

Estado Analítico el Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Funcional (Finalidad y Función) 
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dell de enero al 30 de septiembre de 2023 

Egresos 

Concepto Modificado Ampliaciones! Subejercicio Pagado Aprobado Devengado 

3=(1 +2) 4 2 5 1 6 = (3 -4) 

$5663672051 $3864279130 

$3864279130 

Gobierno 

Legislación 

Justicia 

Coordinación de la política de gobierno 

Relaciones Exteriores 

Asuntos Financieros Y Hacendarios 

Seguridad Nacional 

Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 

Otros Servicios Generales 

Desarrollo Social 

Protección Ambiental 

Vivienda y Servicios a la Comunidad 

Salud 

Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 

Educación 

Protección Social 

Otros Asuntos Sociales 

Desarrollo Económico 

Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza 

$2076573041 

$2076573041 $5663672051 

Combustibles y Energía 

Minería, Manufacturas y Construcción 

Transporte 

Comunicaciones 

Turismo 

Ciencia, Tecnología e Innovación 

Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores 

Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De La Deuda 

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes 
-a-. 

Saneamiento Del Sistema Financiero 

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores 

$16914959 

$ 169,149.59 

$277180120 

$2771,80 1.20 

$269,1 50.58 

$269,1 50.58 

$5940852171 

$5940852171 

$26915058 

$26915058 

$3864279130 

$3864279130 

$169,149.59 

$169,149.59 
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Estado Analítico 1 Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Funcional (Finalidad y Función) 
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C.Jairo Cesar Martinez onzález 

Presidente 

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023 

Tota! del Gasto $56,636,720.51 $3,040,951.78 $59,677,672.29 $38,81 1,940.89 $38,81 1,940.89 $20,865,731.40 
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